
Zarządzenie Nr 44/2024 

Rektora Politechniki Białostockiej 
z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia terminu naboru do czwartej edycji konkursu 

pn. „Po Sąsiedzku – międzyuczelniane staże badawcze” 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10, art. 365 pkt 2 lit. a-b 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 26 ust. 2 pkt 2 i 14 Statutu 

Politechniki Białostockiej oraz § 2 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 

12/2023 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 30 stycznia 2023 roku w 

sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU 

– międzyuczelniane staże badawcze”, ogłoszenia i terminu naboru 

do pierwszej edycji konkursu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam czwartą edycję konkursu pn. „Po Sąsiedzku – 

międzyuczelniane staże badawcze”. 

2. Termin naboru wniosków do czwartej edycji konkursu rozpoczyna się z 

dniem podpisania zarządzenia i upływa z dniem 10 czerwca 2024 r. 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za realizację zarządzenia czynię dyrektorów instytutów. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje prorektor do spraw nauki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


